LM KW Standardprogramm 2015 Grof3 Lobke
Kurzwaffe 25 Meter Préazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Damenklasse

Platz

1.

o0k wN

1001 - Pistole bis 9 mm

Name

Schroder, Anke
Schnabel, Romy
Meyer, Sabine
Wrase, Ulrike
Dannenberg, Heike
Steinert, Birgitt

Schitzenklasse

Platz

=
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1001 - Pistole bis 9 mm

Name

Bottcher, Jonathan
Plumhoff, Florian
Schonfelder, Sven
Hentschel, Jan
Grote, Hendrik
Kirchberg, Dirk
Giesemann, Maik
Henning, Klaus
Meier, Jan Hendrik
B., A.

Fischer, Alexei
W., D.

Prost, Andreas
Mysliwiec, Sven
Rudolph, Sven
Knie, Jorn-Gunnar
Kramer, Dennis
Hoppe, Kolja
Rossmann, Daniel
Agirmann, Reber
D., M.

Altersklasse

Platz Name
1. Klose, Peter
2. Schroder, Michael
3. Thom, Martin
4. Freund, Udo
5. Mitschke, Stefan
6. Brede, Klaus

Lv
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Seite 1

Vereinsname

SSG-Lauenau e. V.

Reservisten und GrofR3kaliberschiitzen Hiipede e.V.

SSG Calenberger Land
Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.
SSG Calenberger Land

Reservisten und GrofRkaliberschiitzen Hiipede e.V.

Vereinsname

GKSV Gronau/L. 07 e.V.

SV Reburg 1997 e. V.

The Hunters 1998 e.V.

PSSV Nordheide e.V. - Mitgliedergruppe
The Hunters 1998 e.V.

SSG Calenberger Land

SV Reburg 1997 e. V.

BSSV

PSSV Nordheide e.V. - Mitgliedergruppe
GKSG Nordstemmen von 1994

VGG Hannover

SVGK 1984 e. V.

SV Reburg 1997 e. V.

SV Reburg 1997 e. V.

SVGK 1984 e. V.

SVGK 1984 e. V.

Reservisten und Grof3kaliberschutzen Hipede e.V.

Reservisten und GK-Schiitzen
SSG-Lauenau e. V.

GKSG Nordstemmen von 1994
Reservisten und GK-Schitzen
Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.
Reservisten und GK-Schitzen
GKSG Nordstemmen von 1994
Reservisten und GK-Schiitzen
SSG Calenberger Land

Vereinsname

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.
SSG-Lauenau e. V.

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
GKSG Nordstemmen von 1994

Reservisten und Grof3kaliberschiitzen Hipede e.V.

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.

|  24.06.2015, 17:20 Uhr

Ergebnis
173
164
155
137
113

95

Ergebnis
188
170
166
165
164
154
144
143
142
129
126
104

99
99
92
90
85
69

DQ
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Ergebnis
175
167
165
157
118
108
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1001 - Pistole bis 9 mm

B., A.
A, Jd.
Lorenz, Fred
D., H.

Seniorenklasse

Platz
1.

©oNOO R WN

1001 - Pistole bis 9 mm

Name

Neumann, Norbert
Mdller, Jirgen
Klempin, Karl-Heinz
Rataiczak, Axel
Honicke, Laurens
Gramsch, Wilfried
Jankowski, Peter
Lenzer, Axel

K., W.

Superseniorenklasse

Platz

1.

2
3.
4,
5

1002 - Pistole tiber 9 mm

Name

Heinrich, Jirgen
F., E.

E., R.
Siepmann, Uwe
Steinert, Roland
S., H.

Schitzenklasse

Platz

=

©xNoar®D

=
©

Name

Busch, Jens
Bottcher, Jonathan
Grote, Hendrik
Meyer, Sabine

H., I

Rossmann, Daniel
Hiterott, Matthias
Schonfelder, Sven
Eilers, Alexander
Niebert, J6rg Helge
Rudolph, Sven

G., M.
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Seite 2

GKSG Nordstemmen von 1994

Reservisten und GrofR3kaliberschiitzen Hiipede e.V.

SV Reburg 1997 e. V.
Reservisten und GK-Schiitzen

Reservisten und Grof3kaliberschiitzen Hipede e.V.

The Hunters 1998 e.V.
GKSG Nordstemmen von 1994
SVGK 1984 e. V.

Vereinsname

Schutzenverein Clausthaler Studenten e. V.
GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
VGG Hannover

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.
Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.

Reservisten und GrofR3kaliberschiitzen Hipede e.V.

SVGK 1984 e. V.
GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.

Vereinsname
Bremer Schiitzenverein von 1843
VGG Wolfsburg

Reservisten und Grof3kaliberschutzen Hipede e.V.

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.

Reservisten und GrofR3kaliberschiitzen Hiipede e.V.
Reservisten und GrofRkaliberschiitzen Hipede e.V.

Vereinsname

Bremer Schitzenverein von 1843
GKSV Gronau/L. 07 e.V.

The Hunters 1998 e.V.

SSG Calenberger Land

GKSG Nordstemmen von 1994
SSG-Lauenau e. V.

GKSV Gronau/L. 07 e.V.

The Hunters 1998 e.V.

SVGK 1984 e. V.

SVGK 1984 e. V.

SVGK 1984 e. V.

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.

|  24.06.2015, 17:20 Uhr

103
90
87
83
81

n.a.
n.a.
n. a.

Ergebnis
176
174
170
165
124
121
114
108

n. a.

Ergebnis

164
156
111
111
106
n. a.

Ergebnis
188
182
175
172
155
154
143
143
116
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1002 - Pistole tiber 9 mm
Altersklasse
Platz Name

1. Thom, Martin
Klose, Peter
Waunderlich, Detlef
Meyer, Karsten
Freund, Udo
Zurner, Gerd

D., F.

F., A.

NookrwnN

1002 - Pistole Uiber 9 mm
Seniorenklasse

Platz Name

1. Fette, Hartmut
Mdiller, Jirgen
Klempin, Karl-Heinz
Zelner, Manfred
Heinrich, Jirgen
F., E.

Heidrich, Thomas
Gramsch, Wilfried
B., D.

K., W.

L., R.

©NOOhAWN

1003 - Pistole Magnum (alle)
Altersklasse
Platz Name

Klose, Peter

1006 - Revolver bis .38
Schitzenklasse

Platz Name

H., I

M., D.

Hiterott, Matthias
T., D.

Dressel, Olaf
Prost, Andreas
Jeretzki, Svenja
B., P.

Seeler, Sabrina
Niebert, J6rg Helge
Knie, Jorn-Gunnar
Vollbrecht, Bernd
Rudat, Helwig

A., H.

H., S.

=
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Seite 3

Vereinsname

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.

SV Reburg 1997 e. V.

SSG Calenberger Land

GKSG Nordstemmen von 1994

Sport-Schitzen-Club Hannover Nord von 1981 e.V.

VGG Hannover
The Hunters 1998 e.V.

Vereinsname

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
The Hunters 1998 e.V.

Bremer Schiitzenverein von 1843

VGG Wolfsburg

VGG Hannover

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.

Schitzengesellschaft Salzgitter-Lebenstedt e.V.

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.

Schutzengesellschaft Salzgitter-Lebenstedt e.V.

Vereinsname

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.

Vereinsname

GKSG Nordstemmen von 1994
SVGK 1984 e. V.

GKSV Gronau/L. 07 e.V.
GKSG Nordstemmen von 1994
Reservisten und GK-Schitzen
SV Reburg 1997 e. V.
Reservisten und GK-Schiitzen
GKSG Nordstemmen von 1994
Western und Grof3kaliberschiitzenverein
SVGK 1984 e. V.

SVGK 1984 e. V.

SV Reburg 1997 e. V.

VGG Hannover

Reservisten und GK-Schiitzen
Reservisten und GK-Schiitzen

|  24.06.2015, 17:20 Uhr

Ergebnis
180
179
175
170
155
152
147

n. a.

Ergebnis
182
180
176
170
167
162
162
125
n. a.
n. a.
n. a.

Ergebnis
171

Ergebnis
178
176
161
145
142
140
135
128
112
106

57

40

DQ
n. a.
n. a.
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1006 - Revolver bis .38
Altersklasse

Platz

1.

2.
3.
4
5

Name

Schrdder, Anke
S., L.

Helmcke, Holger
Meyer, Karsten
J., D.

ownI
40>

1006 - Revolver bis .38
Seniorenklasse

Platz

=

©xNoOGO~WODN

e
= o

Name

Heidrich, Thomas
Klempin, Karl-Heinz
Dobrowol, Michael
Zelner, Manfred
Fromm, Gerald

F., E.

Reinicke, Peter
Lenzer, Axel
Horenburg, Karl-Heinz
Drax, Manfred

R., R.

Menne, Jurgen

H., K.

P., E.

1007 - Revolver tUber .38
Schitzenklasse

Platz

1.

arwn

Name

Zelner, Manfred
Grote, Hendrik
Dobrowol, Michael
Seeler, Ernst
Seeler, Sabrina

Lv
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1008 - Revolver Magnum bis .357
Schitzenklasse

Platz

=

©NoGO~WODN

=
©

Name

H., I

Hentschel, Jan

M., D.

Busch, Jens
Rudat, Helwig
Bottcher, Jonathan
Grote, Hendrik
Pillar, llko

Meier, Jan Hendrik
T., D.

-
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Seite 4

Vereinsname

SSG-Lauenau e. V.

SVGK 1984 e. V.

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.
SSG Calenberger Land
Reservisten und GK-Schiitzen
Reservisten und GK-Schiitzen
Reservisten und GK-Schiitzen
SVGK 1984 e. V.

Vereinsname

VGG Hannover

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
BANG e.V.

The Hunters 1998 e.V.

SVGK 1984 e. V.

VGG Wolfsburg

Reservisten und Grof3kaliberschiitzen Hiipede e.V.

SVGK 1984 e. V.
SVGK 1984 e. V.

Reservisten und Grof3kaliberschiitzen Hiipede e.V.

Reservisten und GK-Schiitzen

Reservisten und GrofRkaliberschiitzen Hiipede e.V.

Reservisten und GK-Schiitzen

Reservisten und GrofR3kaliberschiitzen Hiipede e.V.

Vereinsname

The Hunters 1998 e.V.

The Hunters 1998 e.V.

BANG e.V.

Western und Grof3kaliberschiitzenverein
Western und Grof3kaliberschiitzenverein

Vereinsname

GKSG Nordstemmen von 1994

PSSV Nordheide e.V. - Mitgliedergruppe
SVGK 1984 e. V.

Bremer Schiitzenverein von 1843

VGG Hannover

GKSV Gronau/L. 07 e.V.

The Hunters 1998 e.V.

SVGK 1984 e. V.

PSSV Nordheide e.V. - Mitgliedergruppe
GKSG Nordstemmen von 1994

|  24.06.2015, 17:20 Uhr

Ergebnis
176
153
139
127
89
n. a.
n. a.
n. a.

Ergebnis
174
165
165
163
162
160
151
132
118
112
103
DQ

n. a.
n. a.

Ergebnis

166
161
157
144
124

Ergebnis
183
180
178
173
171
170
147
137
137
116

10er
7

NEF,ONDN

10er

N

WONDNRFRPOOFRPDNWM

10er
1

4
2
2
2

10er

oo

P NBADNOOOOANO

i-10er
2

O rFrLr O

i-10er

=

OO O0OO0OONOOFR W

i-10er

PR R RO

i-10er

OFRP WOWEFRPMWEW



11.
12.

1008 - Revolver Magnum bis .357

Giesemann, Maik
B., P.

no >
0 H0O

Altersklasse

Platz

1.

o0 AWDN

1008 - Revolver Magnum bis .357

Name

Freund, Udo
Klose, Peter
Hohnholt, Ralf
Helmcke, Holger
Brede, Klaus

Zelenetski, Konstantin

F., A
K., T.
M., J.

Seniorenklasse

Platz

=

©xNoGO~WODN

[ SN
NP o

1009 - Revolver Magnum uber .357

Name

Heinrich, Jirgen
ZelRner, Manfred
Neumann, Norbert
Dobrowol, Michael
F., E.

Klempin, Karl-Heinz
Honicke, Laurens
Fromm, Gerald

K., K.

Gramsch, Wilfried
Brosch, Peter
Lenzer, Axel

B., D.

Schitzenklasse

Platz
1.

S

Name

Bottcher, Jonathan
Hohnholt, Ralf
Grote, Hendrik
Dziemba, Axel
Plumhoff, Florian
W., D.

F., A.
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Seite 5

SV Reburg 1997 e. V.

GKSG Nordstemmen von 1994

SV Freiheit und GesetzmaRigkeit e. V.
SV Freiheit und GesetzmaRigkeit e. V.
SSG Calenberger Land

Vereinsname

GKSG Nordstemmen von 1994
Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.
The Hunters 1998 e.V.

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.
Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.
SVGK 1984 e. V.

The Hunters 1998 e.V.

GKSG Nordstemmen von 1994

SV Freiheit und GesetzmaRigkeit e. V.

Vereinsname

Bremer Schiitzenverein von 1843
The Hunters 1998 e.V.

Schutzenverein Clausthaler Studenten e. V.

BANG e.V.
VGG Wolfsburg

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.
SVGK 1984 e. V.

SVGK 1984 e. V.

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.
Western und Grof3kaliberschiitzenverein
SVGK 1984 e. V.

Schitzengesellschaft Salzgitter-Lebenstedt e.V.

Vereinsname

GKSV Gronau/L. 07 e.V.
The Hunters 1998 e.V.
The Hunters 1998 e.V.
SVGK 1984 e. V.

SV Reburg 1997 e. V.
SVGK 1984 e. V.

The Hunters 1998 e.V.

|  24.06.2015, 17:20 Uhr

89
83
n.a.
n.a.
n.a.

Ergebnis
182
177
172
137
130
129
n. a.
n. a.
n.a.

Ergebnis
179
173
170
158
156
155
155
146
145
143
124

97
n. a.

Ergebnis
177
172
158
152
110

99
n. a.
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1009 - Revolver Magnum uber .357
Seniorenklasse

Platz

1.

NookrwnN

Name

Fette, Hartmut
Zelner, Manfred
Klempin, Karl-Heinz
Heinrich, Jirgen
Heidrich, Thomas
Dobrowol, Michael
F., E.

Lv

W W wwwww

Vereinsname

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
The Hunters 1998 e.V.

Grol3kaliber Sportschiitzen Grof3 Lobke e.V.
Bremer Schitzenverein von 1843

VGG Hannover

BANG e.V.

VGG Wolfsburg

1010 - Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung
Damenklasse

Platz

1.

akrown

Name

Dannenberg, Heike
Meyer, Sabine

B., K.

Pohl, Anke

A, L

K., A.

Lv

W W w w ww

Vereinsname

SSG Calenberger Land
SSG Calenberger Land

Reservisten und GrofRkaliberschiitzen Hipede e.V.
Reservisten und Grof3kaliberschiitzen Hipede e.V.
Reservisten und GrofR3kaliberschiitzen Hipede e.V.

SSG Calenberger Land

1010 - Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung
Schitzenklasse

Platz

=

©CONOGO~WN
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Name

Humberg, Markus
Thom, Martin
Rudat, Helwig
Schonfelder, Sven
Kirchberg, Dirk
Henning, Klaus

H., I

D., F.

O., M.

T., D.

Fischer, Alexei
Hildebrand, Robert
Hennecke, Carsten
Bludau, Sebastian
A, R.

R., A.

Lv

W W W W wwwwwwwwwwwow

Vereinsname

BANG e.V.

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
VGG Hannover

The Hunters 1998 e.V.

SSG Calenberger Land

BSSV

GKSG Nordstemmen von 1994
VGG Hannover

SVGK 1984 e. V.

GKSG Nordstemmen von 1994
VGG Hannover

VGG Hannover

GKSG Nordstemmen von 1994
GKSG Nordstemmen von 1994

Reservisten und GrofR3kaliberschiitzen Hipede e.V.
Reservisten und GrofRkaliberschiitzen Hiipede e.V.

1010 - Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung
Seniorenklasse

Platz

1.

abrwbn

Name

Heinrich, Jirgen
Fette, Hartmut
Stephan, Wolfgang
Klempin, Karl-Heinz
Dobrowol, Michael
S.,E.

Lv

W W wwww

Seite 6

Vereinsname

Bremer Schitzenverein von 1843
GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
GKSG Nordstemmen von 1994

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
BANG e.V.

Reservisten und GK-Schiitzen

|  24.06.2015, 17:20 Uhr

Ergebnis
180
179
170
169
168
151
142

Ergebnis
169
166
130
123
118

n. a.

Ergebnis
185
181
176
174
173
167
162
162
160
159
159
158
152
131
131

n. a.

Ergebnis
184
175
169
166
157

n. a.
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1011 - Freie Klasse Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schitzenklasse
Platz Name
1. Busch, Jens
2. Dannenberg, Jens
3. Diekmann, Lutz
4. Jaster, Christian
5. Jankowsky, Bjorn

G., M.
R., O.

Lv

W W wwwww

Vereinsname

Bremer Schitzenverein von 1843
GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.

Verein fur Grof3kaliberschieRen .357 Hannover e.V.

BANG e.V.

BSSV

Gemeinschaft Jagd und Natur e. V.
GKSG Nordstemmen von 1994

1011 - Freie Klasse Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Seniorenklasse

Platz

1.

akrown

Name

Heidrich, Thomas
Stephan, Wolfgang
Rataiczak, Axel
Klempin, Karl-Heinz
F., E.

Lv
3

W w w w

Vereinsname

VGG Hannover

GKSG Nordstemmen von 1994

VGG Hannover

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
VGG Wolfsburg

1012 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schitzenklasse

Platz

1.

oO0RrWDN

Name

Rataiczak, Axel
Kirchberg, Dirk
Klempin, Karl-Heinz
Thom, Martin
Heinrich, Jirgen
Meyer, Karsten

K., A.

LV

W W wWwwwww

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Schitzenklasse

Platz

Name

Schonfelder, Sven
H., Y.

Lv

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Altersklasse

Platz
1.

©ONOOORWN

Name

Hohnholt, Ralf
Arnswald, Mario
Heinrich, Jirgen
ZelRner, Manfred
Thom, Martin
Zurner, Gerd
Mdller, Jirgen
Ebering, Martin

—
<

W W W w w w ww

Seite 7

Vereinsname

VGG Hannover

SSG Calenberger Land

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.
Grof3kaliber Sportschiitzen Grof3 Lobke e.V.
Bremer Schitzenverein von 1843

SSG Calenberger Land

SSG Calenberger Land

Vereinsname

The Hunters 1998 e.V.
SV Freiheit und GesetzmaRigkeit e. V.

Vereinsname

The Hunters 1998 e.V.

SVGK 1984 e. V.

Bremer Schitzenverein von 1843

The Hunters 1998 e.V.

GroRkaliber Sportschiitzen GroR3 Lobke e.V.

Sport-Schitzen-Club Hannover Nord von 1981 e.V.

Grol3kaliber Sportschiitzen Grof3 Lobke e.V.
SG Grasleben

|  24.06.2015, 17:20 Uhr

Ergebnis
179
177
162
153
150

n. a.
n. a.

Ergebnis
183
180
176
173
168

Ergebnis
192
187
181
179
169
156

n. a.

Ergebnis

149
n.a.

Ergebnis
178
174
172
163
151
145
143

81
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1015 - Freie Klasse Pistole/Revolver .32 S&W long

Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
Humberg, Markus 3 BANGe.V. 183 10 4
S, L. 3 SVGK 1984 e.V. 177 6 1
O.,, M. 3 SVGK1984e.V. 171 4 1
Bludau, Sebastian 3 GKSG Nordstemmen von 1994 121 1 0

Seite8 | 24.06.2015, 17:20 Uhr



